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380

2 250

Êîíñòðóêöèþ çàøèâàòü ïîñëå
óñòàíîâêè âàííîé, ïëèòêó çàâåñòè

ÍÀ âàííóþ â çàìîê

Êîíñòðóêöèþ çàøèâàòü ïîñëå
óñòàíîâêè èíñòàëëÿöèè è âûáîðà âîäîíàãðåâàòåëÿ

Êîíñòðóêöèþ çàøèâàòü ïîñëå
óñòàíîâêè èíñòàëëÿöèè è âûáîðà âîäîíàãðåâàòåëÿ

Óòåïëåíèå ëîäæèè

Óñòàíîâêà ðàçâèæíîãî îêíà â ïîë

Óòåïëåíèå ëîäæèè

Óñòàíîâêà ðàçâèæíîãî îêíà â ïîë

Èíñòàëëÿöèÿ îòäåëüíîñòîÿùàÿ íà 4 îïîðàõ

Çåðêàëî

Ïîòîëîê ÃÊËÂ

Çàëîæèòü óñèëåíèå äëÿ ïîäâåñíîé ðàêîâèíû

Âûñòðàèâàòü íèøó ÑÒÐÎÃÎ
ïîä ôîðìàò öåëüíûõ 3D ïàíåëåé,

ðàçìåð 1 øò -150Õ45Õ600ìì

Ïîâòîðèòü ãëóáèíó âûñòóïàþùåé êîëîííû

Âîçâîäèìûå ñòåíû

Êîììóíèêàöèè

Ðàäèàòîð îòîïëåíèÿ

Âûâîä âåíòèëÿöèè

Ýëåêòðîùèò

Óñëîâíûå îáîçíà÷åíèÿ

120 L

Ïðèìå÷àíèÿ:
- êðàñíûì óêàçàíû ðàçìåðû, êîòîðûå çàâèñÿò îò êîíêðåòíîé ìåáåëè èëè îáîðóäîâàíèÿ, òðåáóþò äîïîëíèòåëüíûõ ñîãëàñîâàíèé è óòî÷íÿþùèõ ñïåöèôèêàöèé
îò ïðîèçâîäèòåëåé
-âñå óãëû äîëæíû áûòü ñòðîãî 90° ,åñëè íå óêàçàíî èíîå
- âñå ðàçìåðû óòî÷íèòü ïî ìåñòó
- âûðîâíÿòü âñå ñóùåñòâóþùèå ñòåíû, îêîííûå îòêîñû è ñóùåñòâóþùèå ïðîåìû
- ïåðåìû÷êè äâåðíûõ ïðîåìîâ âûïîëíèòü èç ìåòàëëè÷åñêèõ óãîëêîâ (òî÷íûå ðàçìåðû óòî÷íèòü ïî ìåñòó)
- óñòàíîâèòü ðåâèçèîííûå ëþêè ñêðûòîãî ìîíòàæà ïîä îòäåëêó äëÿ îáñëóæèâàíèÿ ñòîÿêîâ ñ êîììóíèêàöèÿìè;ðàñïîëîæåíèå è ðàçìåðû ëþêîâ óòî÷íèòü ïî
ìåñòó
- íåîáõîäèìîå êîëè÷åñòâî ìàòåðèàëîâ ðàññ÷èòàòü íà ìåñòå ïîñëå äåìîíòàæíûõ ðàáîò
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1

1
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Í îò ÓÃÏ äî ïëèòû
ïåðåêðûòèÿ +3030

Í îò ÓÃÏ äî ïëèòû
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ïåíàë

Ãîñòèíàÿ 28,5 ì2

Êîâåð Balta Geo 63209-890
2000Õ2900

Ëîäæèÿ 4,9 ì2

Êóõíÿ 17,7 ì2

Ïðèõîæàÿ 6 ì2

Õîëë 11,5 ì2

ÑÓ 3 ì2
120 L

Âàííàÿ 5,4 ì2

Ñïàëüíÿ 14,5 ì2
Ãàðäåðîá 5,2 ì2

Ëîäæèÿ 4 ì2

Äåòñêàÿ 26 ì2

Êîâåð ÕÈÌÌÅËÜÑÊ
1330x1600
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Õîëîäèëüíèê âûáðàòü â 1-þ î÷åðåäü

Ïîëîòåíöåñóøèòåëü
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ñòðîèòåëüíûõ ðàáîò ïî ïðîåêòó
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45
°

45°

45 45

Îáùèå óêàçàíèÿ ïî âûïîëíåíèþ ðåìîíòíî-ñòðîèòåëüíûõ ðàáîò:

1. Ïî ôàêòó îáìåðà è ôàêòó âûïîëíåíèÿ ðàáîò ïî ïðîåêòó äîïóñêàþòñÿ ðàñõîæäåíèÿ äî 50 ìì.
2. Äåìîíòàæ ñòåí è äðóãèõ ýëåìåíòîâ êîíñòðóêöèé âûïîëíÿòü ïîñëå ñîãëàñîâàíèÿ ñ êîíñòðóêòîðîì.
3. Âñå ñìåæíûå ñïåöèàëèñòû äîëæíû îçíàêîìèòüñÿ ñ äèçàéí-ïðîåêòîì â ïîëíîì îáúåìå.
4. Óòî÷íèòü âûñîòó ïîìåùåíèé ïîñëå îïðåäåëåíèÿ óðîâíÿ ÷èñòîãî ïîëà âî âñåõ ïîìåùåíèÿõ.
5. Âñå ïðîåêòíûå âûñîòû óêàçàíû îò óðîâàíÿ ÷èñòîãî ïîëà 0.000.
6. Ïðåäóñìîòðåòü ãèäðîèçîëÿöèþ ïîëà ñ çàâåäåíèåì íà âñþ âûñîòó ñòåí äî ïîòîëêà â ïîìåùåíèÿõ ñ ïîâûøåííîé âëàæíîñòüþ.
7. Âñå äåðåâÿííûå ýëåìåíòû è äåòàëè îáðàáîòàòü àíòèñåïòèêàìè è àíòèïèðåíàìè.
8. Âûïîëíèòü âûðàâíèâàíèå ñòåí ïîìåùåíèé, âûäåðæàòü óãîë ñìåæíûõ ñòåí 90°. Èñêëþ÷åíèÿ ïîêàçàíû íà ÷åðòåæå.
9. Ïðåäóñìîòðåòü ðåâèçèîííûå ëþêè ñêðûòîãî ìîíòàæà äëÿ äîñòóïà ê êîììóíèêàöèÿì è ñ÷åò÷èêàì, ðàçìåùåíèå îïðåäåëèòü ïî ìåñòó.
10. Ïðîêëàäêó êîììóíèêàöèé âîäîñíàáæåíèÿ (ÃÂÑ,ÕÂÑ, êàíàëèçàöèè) è îòîïëåíèÿ ïðîèçâîäèòü ñïåöèàëèñòàìè.
11. Ñîãëàñîâàòü ñõåìó êàíàëèçàöèè ñî ñïåöèàëèñòàìè. Óêëîí êàíàëèçàöèîííûõ òðóá âûïîëíèòü íå ìåíåå äîïóñòèìîãî: äëÿ òðóá
äèàìåòðîì
50 ìì- 0,03 (3 ñì âûñîòû íà 1ï.ì. òðóáû), äëÿ òðóá äèàìåòðîì 100 ìì- 0,02 (2 ñì âûñîòû íà 1ï.ì. òðóáû).
12. Ïðèâÿçêè âûâîäîâ êîììóíèêàöèé óòî÷íèòü ïîñëå ïîäáîðà ñàíòåõíè÷åñêîãî îáîðóäîâàíèÿ. Ìîíòàæ âûïîëíèòü ïî èíñòðóêöèè
ïðîèçâîäèòåëÿ.
13. Ðàçìåùåíèå è ãàáàðèòíûå ðàçìåðû ýëåêòðîùèòà ñîãëàñîâàòü ñî ñïåöèàëèñòàìè.
14. Ðàçìåùåíèå ðàñïàå÷íûõ êîðîáîê îïðåäåëèòü ïî ìåñòó ñïåöèàëèñòàìè, âûïîëíèòü èñïîëíèòåëüíóþ ñõåìó.

Ýòàïû è óêàçàíèÿ ìîíòàæà èçäåëèé èç ïîëèóðèòàíà: 1. Ïåðâîíà÷àëüíî ìîíòèðîâàòü
óãëîâûå ýëåìåíòû èçäåëèÿ. 2. Äàëåå ñìîíòèðîâàòü ñðåäíþþ ÷àñòü: ïîëèóðèòàí
îòðåçàòü íà 2-3 ìì áîëüøå ÷åì ôàêòè÷åñêè, çàâåñòè êàê
ðàñïîðêó ñ óñèëåíèåì. 3. Âñå çàïèëû, â òîì ÷èñëå è íà ïðÿìûõ ó÷àñòêàõ, âûïîëíÿòü
ïîä óãëîì 45°.
4. Êàðíèçû êðåïèòü ê ñòåíå ãâîçäÿìè (òÿæåëûå ýëåìåíòû - ñàìîðåçàìè).
5. Â óãëàõ ñòûêîâ ïîëèóðèòàíà ïðîìàçûâàòü ñïåöèàëüíûì "ñòûêîâî÷íûì êëååì".
6. Ïðè ìîíòàæå ïîëèóðåòàíîâûõ èçäåëèé íåäîïóñòèìû ùåëè. 7. *-òîëùèíó
êëååâîãî ðàñòâîðà óòî÷íèòü ïî ôàêòó çàêóïà
8. **-íàáðàòü òîëùèíó îòäåëêè ïîä èçäåëèå èç ïîëèóðèòàíà ñëîÿìè ÃÊË

Êëåé

Ïëèòêà

Ïðè ñòûêîâêå ïëèòêè â íàðóæíûõ óãëàõ
âûïîëíèòü çàïèë êðîìêè ïîä 45°.

Íàïîëüíîå ïîêðûòèå ¹1

Ñòåíà

Îáíàëè÷êà äâåðè

Ñòûê çàêðûòü ñòûêîâûì ïîðîæêîì
èëè ïðîáêîâûì êîìïåíñàòîðîì

Íàïîëüíîå ïîêðûòèå ¹2

Äâåðíàÿ êîðîáêà

Äâåðü

Ïîäîêîííèê èç èñêóññòâåííîãî
êàìíÿ èëè äð. ìàòåðèàëà

Óçåë ìîíòàæà ïîëèóðåòàíîâîãî ïëèíòóñà

Îáíàëè÷êà äâåðè
(ìåáåëü)

Âûïîëíèòü çàïèë ïîä óãëîì 45°
è ðàçâåðíóòü ïëèíòóñ â ïîë

Ïëèíòóñ èç ïîëèóðåòàíà

Ìîíòàæ èçäåëèé èç ïîëèóðåòàíà â ïëàíå

Ýòàï ¹1

Ìåñòî ñòûêà âûïîëíèòü ïîä
óãëîì 45°

Ýòàï ¹2

Ïîëèóðåòàíîâûå èçäåëèÿ:
êàðíèç, ìîëäèíã, ïëèíòóñ

° °

Ñõåìà ìîíòàæà ïîäîêîííèêîâ

Ïëèòî÷íûé óãîë

20

ìà
õ 

40
ïî

 ô
àê

ò
ó



Ñòàäèÿ Ëèñò Ëèñòîâ
Äèçàéí-ïðîåêò êâàðòèðû ïëîùàäüþ

124 êâ.ì. â ÆÊ "Ìîëîäîñòü"

Ñàðàòîâ 2020

ÐÏ

Ïëàí ïðèâÿçêè ñàíèòàðíî-òåõíè÷åñêîãî
îáîðóäîâàíèÿ

6

Àðõèòåêòîð
Çàêàç÷èê
Ñîãëàñîâàíî

Ãàñàíîâà Â.Â.
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1/
2

1/
2

1/
2

800 600 2 700 600 600 660

960
1 560

4 860

1/
2

1/
2

Ãîñòèíàÿ 28,5 ì2

Ëîäæèÿ 4,9 ì2

Êóõíÿ 17,7 ì2

Ïðèõîæàÿ 6 ì2

Õîëë 11,5 ì2

ÑÓ 3 ì2

120 L

Âàííàÿ 5,4 ì2

Ñïàëüíÿ 14,5 ì2
Ãàðäåðîá 5,2 ì2

Ëîäæèÿ 4 ì2

-Âñå âûâîäû òðóá ê ðàäèàòîðàì
âûâåñòè èç ñòåíû
-Êîëè÷åñòâî ñåêöèé è ðÿäíîñòü
ðàäèàòîðà ñîãëàñîâàòü ñî ñïåöèàëèñòîì,
ñäåëàòü òåïëîðàñ÷åò

Äåòñêàÿ 26 ì2

êíèæíûé ñòåëëàæ

Ìîéêà + ñìåñèòåëü

Ïîñóäîìîå÷íàÿ ìàøèíà

Ñòèðàëüíàÿ ìàøèíà

Äóøåâîé êîìïëåêò ñìåñèòåëü+ëåéêà+òðîïè÷. äóø

Ïîäâåñíîé óíèòàç+èíñòàëëÿöèÿ

Ãèãèåíè÷åñêèé äóø

Íàêîïèòåëüíûé âîäîíàãðåâàòåëü

Ðàêîâèíà ïîäâåñíàÿ+îòêðûòûé ñèôîí+ñìåñèòåëü

Ïîäâåñíîé óíèòàç+èíñòàëëÿöèÿ

Ãèãèåíè÷åñêèé äóø

Âàííà
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Ñàðàòîâ 2020

ÐÏ

Ïëàí ñ óêàçàíèåì íàïîëüíîãî ïîêðûòèÿ

7

Àðõèòåêòîð
Çàêàç÷èê
Ñîãëàñîâàíî

Ãàñàíîâà Â.Â.

1 300

Ãîñòèíàÿ 28,5 ì2

Ëîäæèÿ 4,9 ì2

Êóõíÿ 17,7 ì2

Ïðèõîæàÿ 6 ì2

Õîëë 11,5 ì2

ÑÓ 3 ì2

Âàííàÿ 5,4 ì2

Ñïàëüíÿ 14,5 ì2
Ãàðäåðîá 5,2 ì2

Ëîäæèÿ 4 ì2

Äåòñêàÿ 26 ì2

Âèíèëîâîå ïîêðûòèå 22110 MIDLAND OAK
4.5 ìì Ðàçìåðû ïëàíêè 19,1 x 131,6 cm

Êåðàìîãðàíèò Italon Charme Extra Floor Project
Lasa 600õ1200õ10 ìì

Êåðàìîãðàíèò ATLAS CONCORDE RUS SUPREMA
WALNUT LAP 59 590õ590õ10 ìì

1
Ñóùåñòâóþùèå
êîíñòðóêöèè
ÖÏ ñòÿæêà
Ïëèòî÷íûé êëåé
Êåðàìîãðàíèò

Ñóùåñòâóþùèå
êîíñòðóêöèè
ÖÏ ñòÿæêà
ÊâàðöâèíèëÏðîôèëü ñòûêîâî÷íûé

1

Ïðèìå÷àíèÿ:
- âñå ðàçìåðû óòî÷íèòü ïî ìåñòó
- çà îòìåòêó 0,000 ïðèíÿò óðîâåíü ÷èñòîãî ïîëà (âåðõà íàïîëüíîãî ïîêðûòèÿ)
- îòìåòêè âåðõà íàïîëüíîãî ïîêðûòèÿ ïî âñåé êâàðòèðå äîëæíû áûòü âûïîëíåíû â îäíîì óðîâíå (áåç
ïåðåïàäîâ), ñ ó÷åòîì âûðàâíèâàíèÿ óðîâíÿ ïîëà

Òî÷êà íà÷àëà ðàñêëàäêè
íàïîëüíîãî ìàòåðèàëà
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Ñàðàòîâ 2020

ÐÏ

Ïëàí ðàçìåùåíèÿ òåïëîãî ïîëà ñ ïðèâÿçêîé
ðåãóëÿòîðîâ

8

Àðõèòåêòîð
Çàêàç÷èê
Ñîãëàñîâàíî

Ãàñàíîâà Â.Â.

10,46 ì2

3,07 ì2

1,63 ì2

1,65 ì2

150

15
0

200

75
0

810

15
0

15
0

80
0

150

15
0

100

15
0

15
0

150

150

554

950

65
0

150

55
0

15
0

äóõîâîé øêàô
è ÑÂ×

â êîëîííå

ïåíàë

Ãîñòèíàÿ 28,5 ì2

Ëîäæèÿ 4,9 ì2

Êóõíÿ 17,7 ì2

Ïðèõîæàÿ 6 ì2

Õîëë 11,5 ì2

ÑÓ 3 ì2

120 L

Âàííàÿ 5,4 ì2

Ñïàëüíÿ 14,5 ì2
Ãàðäåðîá 5,2 ì2

Ëîäæèÿ 4 ì2

Óñëîâíûå îáîçíà÷åíèÿ

- ðåãóëÿòîðû òåïëîãî ïîëà
óñòàíîâèòü íà 100ìì íèæå âûêëþ÷àòåëÿ

to

to

Äåòñêàÿ 26 ì2

êíèæíûé ñòåëëàæ

òóìáà

øêàô

øêàô

øêàô

áàíêåòêà

òóìáà òóìáà äëÿ èãðóøåê

êîìîä

òóìáà

to

to

to
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ÐÏ

Ñõåìà ñ ðàçìåùåíèåì êîíäèöèîíåðîâ è
âåíòèëÿöèè

9

Àðõèòåêòîð
Çàêàç÷èê
Ñîãëàñîâàíî

Ãàñàíîâà Â.Â.

1/
2

1/
2

750

äóõîâîé øêàô
è ÑÂ×

â êîëîííå

ïåíàë

Ãîñòèíàÿ 28,5 ì2

Ëîäæèÿ 4,9 ì2

Êóõíÿ 17,7 ì2

Ïðèõîæàÿ 6 ì2

Õîëë 11,5 ì2

ÑÓ 3 ì2

Âàííàÿ 5,4 ì2

Ñïàëüíÿ 14,5 ì2
Ãàðäåðîá 5,2 ì2

Ëîäæèÿ 4 ì2

1

- áëîê êîíäèöèîíåðà âíóòð.

Óñëîâíûå îáîçíà÷åíèÿ

- ïðèíóäèòåëüíàÿ âåíòèëÿöèÿ

2

3

Äåòñêàÿ 26 ì2

êíèæíûé ñòåëëàæ

òóìáà

øêàô

øêàô

øêàô

áàíêåòêà

òóìáà òóìáà äëÿ èãðóøåê

êîìîä

òóìáà

Ñîãëàñîâàòü ñî ñïåöèàëèñòîì
Âîçäóõîâîä ïðîâîäèòü ÑÒÐÎÃÎ ïîñëå
ñîãëàñîâàíèÿ ñïåöèôèêàöèè êóõíè è òåõíèêè

Îòìåòêó óñòàíîâèòü ïîñëå ñîãëàñîâàíèÿ âûñîò ïîëîê

Âûâåñòè äèôôóçîð ñ ïîòîëêà
(çàêóïèòü äî óñòàíîâêè ÃÊËÂ)

Âûâåñòè äèôôóçîð ñ ïîòîëêà
(çàêóïèòü äî óñòàíîâêè ÃÊËÂ)

Ñîãëàñîâàòü ñî ñïåöèàëèñòîì,
âûðîâíèòü ïî ëèíèè êàðíèçà
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ÐÏ

Ïëàí ðàçìåùåíèÿ ðîçåòîê è âûâîäîâ

10

Àðõèòåêòîð
Çàêàç÷èê
Ñîãëàñîâàíî

Ãàñàíîâà Â.Â.

1 800 1/
2

1/
2

80
01 

27
0

2 
38

0

1 135
2 310

3 660

óòî÷íèòü

5 300

1/
2

1/
2

2 750

814

4 483

20
0

600

200

óòî÷íèòü ïîñëå âûáîðà 
îáîðóäîâàíèÿ

1/2 1/2 1/2 1/2 1/2 1/2

1 200

20
0

1/
2

1/
2

óòî÷íèòü óòî÷íèòü

1/
2

1/
2

1/2 1/2

1/2 1/2

1 400

150

263

1/
2

1/
2

äóõîâîé øêàô
è ÑÂ×

â êîëîííå

ïåíàë

Ãîñòèíàÿ 28,5 ì2

Ëîäæèÿ 4,9 ì2

Êóõíÿ 17,7 ì2

Ïðèõîæàÿ 6 ì2

Õîëë 11,5 ì2

ÑÓ 3 ì2
120 L

Âàííàÿ 5,4 ì2

Ñïàëüíÿ 14,5 ì2
Ãàðäåðîá 5,2 ì2

Ëîäæèÿ 4 ì2

Ñïàëüíÿ 26 ì2

TV

INT

- ðîçåòêà 220Â

- êàáåëüêàíàë

- èíòåðíåò ðîçåòêà

- TV ðîçåòêà

- ýëåêòðîâûâîä 220Â

H 300 - (ìì) îòìåòêà âûâîäà ïðîâîäà îò Ó×Ï
*ðàçìåðû ïðèâÿçîê ïî âûñîòå äàíû â ìì îò Ó×Ï äî îñåé

- óñòàíîâèòü â îäíîé ðàìêå ñ
âûêëþ÷àòåëÿìè

Óñëîâíûå îáîçíà÷åíèÿ

Ïðèìå÷àíèÿ:
- ïîäâîäêè âûïîëíèòü ñêðûòî
- ðàçìåðû è âûñîòíûå îòìåòêè ðîçåòîê è âûâîäîâ â êóõíå ñîãëàñîâàòü ñ
ïðîèçâîäèòåëåì ìåáåëè

êíèæíûé ñòåëëàæ

òóìáà

øêàô

øêàô

øêàô

áàíêåòêà

òóìáà òóìáà äëÿ èãðóøåê

êîìîä

òóìáà

H 50 ìì
(ïîñóäîìîå÷íàÿ ìàøèíà)H 2450 ìì

(âûòÿæêà)

H 1100 ìì H 1100 ìì

H 50 ìì
(ñòèðàëüíàÿ ìàøèíà)

H 50 ìì
(äóõ. øêàô è ÑÂ×)

H 50 ìì
(õîëîäèëüíèê)

ÙÈÒ (âñå áëîêè ïèòàíèÿ çàëîæèòü â îäíîì ìåñòå)

H 300 ìì

!!! H 2450 ìì
(ïîäñâåòêà, ñîãëàñîâàòü
ñ èçãîòîâèòåëåì êóõíè)

H 300 ìì

H 300 ìì

H 50 ìì
(âàðî÷íàÿ ïàíåëü)

H 300 ìì

H 1500 ììH 300 ìì H 300 ìì

H 300 ìì

H 300 ìì

H 300 ìì

H 1500 ìì

H 700 ììH 700 ìì

H 900 ìì

H 300 ìì

H 300 ìì

H 1500 ìì
(ïîäñâåòêà çåðêàëà)

H 1000 ìì

H 300 ìì

!!! H Óòî÷íèòü
(âîäîíàãðåâàòåëü)

H 300 ìì

H 1100 ìì

H 1500 ìì
(äîìîôîí)

H 900 ìì

H 900 ìì

H 300 ìì âåðòèêàëüíàÿ ðàìêà
(âûâåñòè ñîïðîâîäèòåëü ïðîâîäîâ
â öåíòðå ñòîëà)

H 300 ìì

H 700 ìì

H 700 ìì

Í 1500 ìì
(Wi-Fi îáîðóäîâàíèå)

H 300 ìì

!!! H 2400 ìì
(ïîäñâåòêà ïîëîê, ñîãëàñîâàòü ïðè
ðàçðàáîòêå ýñêèçà)

H 1100 ìì
(ïîëîòåíöåñóøèòåëü)

TV IN
T

TV IN
T
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ÐÏ

Ïëàí ðàçìåùåíèÿ è ïðèâÿçêè ñâåòèëüíèêîâ

11

Àðõèòåêòîð
Çàêàç÷èê
Ñîãëàñîâàíî

Ãàñàíîâà Â.Â.

1/2 1/2

1/2 1/2

900 1 570 1 570 1 570 900

98
4

1 
20

8
98

5

1/2 1/2

95
4

1 
20

8
98

5

40
0

65
7
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00

0

400 1 136 1 000

300 300300 300

2 224

1/2 1/2

1 1
69

503 620 359

1/2 1/2

50
0

71
5

71
5

50
0

1 
99

0
1 
10

0

1 575 4 385

1/
2

1/
2

40
0

40
0

400 400

2 825 2 438

2 
70

1
2 

70
1

630 1 000 1 123

58
5

83
6

58
5

600 953 1 200

1 604 2 959 700

3 
17

7

äóõîâîé øêàô
è ÑÂ×

â êîëîííå

ïåíàë

Ãîñòèíàÿ 28,5 ì2

Ëîäæèÿ 4,9 ì2

Êóõíÿ 17,7 ì2

Ïðèõîæàÿ 6 ì2

Õîëë 11,5 ì2

ÑÓ 3 ì2

Âàííàÿ 5,4 ì2

Ñïàëüíÿ 14,5 ì2

Ãàðäåðîá 5,2 ì2

Ñïàëüíÿ 26 ì2

- ñâåòèëüíèê òî÷å÷íûé ñäâîåííûé

- ñâåòèëüíèê òî÷å÷íûé

- áðà

- ñâåòèëüíèê ïîäâåñíîé/ëþñòðà

- ïîäñâåòêà ñâåòîäèîäíàÿ

Óñëîâíûå îáîçíà÷åíèÿ

- òîðøåð

Í 1500 Í 1200

Í 1200

Í 1500

Í 1500Í 1500

Í 1700Í 1700

Í 1700

Íà÷àëî êàðíèçà ïóñòèòü ïî
ôàêòó îò ðèãåëÿ

êíèæíûé ñòåëëàæ

òóìáà

øêàô

øêàô

øêàô

áàíêåòêà

òóìáà äëÿ èãðóøåê

êîìîä

ëåíòà 13,8 ì.ï.

2 013 2 614

1 
65

5
1 
80

5

94
8

74
9

74
8

75
5

719 585

48
5

74
9

74
8

48
5

50
0

50
0

1 802 700

73
9

1 
59

8
1 
59

9
1 
59

9

1/2 1/2

73
9

73
9

73
9

1 
39

6
650 958 957 958 650

500 1 005 1 005 1 005 1 005 500

700 1 005 1 005 1 005 1 005 1 235

1 
11

5
1 
97

6

903 1 245 1 349 1 349 417

51
7

1 
09

5
1 
09

1
1 
09

1
1 
09

1
51

7

ÙÈÒ (âñå áëîêè ïèòàíèÿ çàëîæèòü â îäíîì ìåñòå)

Ëîäæèÿ 4 ì2
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ÐÏ

Ïëàí âûêëþ÷àòåëåé ñ óêàçàíèåì âêëþ÷åíèÿ ãðóïï
ñâåòèëüíèêîâ

12

Àðõèòåêòîð
Çàêàç÷èê
Ñîãëàñîâàíî

Ãàñàíîâà Â.Â.

Óñëîâíûå îáîçíà÷åíèÿ

- âûêëþ÷àòåëü îäíîêëàâèøíûé

- âûêëþ÷àòåëü äâóõêëàâèøíûé

- âûêëþ÷àòåëü ïðîõîäíîé

- íîìåð ãðóïïû, óïðàâëÿåìîé êëàâèøåé1,2

- óñòàíîâèòü â îäíîé ðàìêå ñ
ðîçåòêîé

âñå âûêëþ÷àòåëè óñòàíîâèòü ïî öåíòðó ïðîñòåíêà èëè ñ
îòñòóïîì 200ìì îò ïðîåìà, âûñîòîé 900ìì, åñëè íå óêàçàíî
èíîå ïðèìå÷àíèå ñî çíàêîì *

Ãîñòèíàÿ 28,5 ì2

Êóõíÿ 17,7 ì2

Ïðèõîæàÿ 6 ì2

Õîëë 11,5 ì2

ÑÓ 3 ì2

Âàííàÿ 5,4 ì2

Ñïàëüíÿ 14,5 ì2

Ãàðäåðîá 5,2 ì2

Ñïàëüíÿ 26 ì2

- ñâåòèëüíèê òî÷å÷íûé ñäâîåííûé

- ñâåòèëüíèê òî÷å÷íûé

- áðà

- ñâåòèëüíèê ïîäâåñíîé/ëþñòðà

- ïîäñâåòêà ñâåòîäèîäíàÿ

Óñëîâíûå îáîçíà÷åíèÿ

- òîðøåð

1111

2

2

2

2 2

1 2

1

2

33

4

5

4 4 5

6

7

7

6 6

6 6

8

9
8

8

88888

9

10

10

11
12

13

11111111

11

11

11

11 11 11 11

11

11

11

12

12

13
14

1414

16 17

15

15

18

18 18

1818

19

19

19

19

Âûêëþ÷àòåëü
íà ñàìîì áðà

Âûêëþ÷àòåëü
íà ñàìîì áðà

Âûêëþ÷àòåëü íà
ñàìîì òîðøåðå

Âûêëþ÷àòåëü íà
ñàìîì òîðøåðå

20

21
22

21

21

20

20

20

20

20

20
22

23 23

23

óñòàíîâèòü â îòêîñ îêíà

Ëîäæèÿ 4 ì2
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ÐÏ

Ïëàí ïîòîëêîâ

13

Àðõèòåêòîð
Çàêàç÷èê
Ñîãëàñîâàíî

Ãàñàíîâà Â.Â.

62
0150 50

730

92
0

1 303

920

80
0

920
92

0

50

50

200 50

Îøòóêàòóðèâàíèå è ïîêðàñêà
ñóùåñòâóþùåãî ïîòîëêà
â ò.÷. ðèãåëåé

Ïðèìå÷àíèÿ:
- ìîíòàæ ïîäâåñíîãî ïîòîëêà íà÷èíàòü ïîñëå ïðèîáðåòåíèÿ âñåõ âñòðîåííûõ ñâåòèëüíèêîâ
- âñå ðàçìåðû óòî÷íèòü ïî ìåñòó
- çà îòìåòêó 0,000 ïðèíÿò óðîâåíü ÷èñòîãî ïîòîëêà (ñóùåñòâóþùåãî)
- âûñîòó ïîòîëêà óòî÷íèòü ïî ìåñòó ïîñëå âûïîëíåíèÿ ÷åðíîâûõ îòäåëî÷íûõ ðàáîò
- âûñîòó óðîâíåé ïîòîëêà îòñ÷èòûâàòü îò ñóùåñòâóþùåé æ/á ïëèòû ïåðåêðûòèÿ
- â ïðîåêòå íà ïîòîëêå ïðåäóñìîòðåí ìîíòàæ äåêîðà èç ïîëèóðåòàíà, ñìîòðè ðàçâåðòêè
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Êàðíèç ïîòîëî÷íûé

Áîðòèê 50 ìì äëÿ êàðíèçà
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